

## TÄYDELLISEKSI SAATETTU (Hepr.10:14)

Jeesuksen sanat, "olkaa siis te täydelliset," saattavat tuntua miltei kohtuuttomilta vaatimuksilta. Kuitenkin Raamatun kokonaisuutena tuntevat ihmiset tietävät, ettei Jeesus sanonut ainoakaan ylisanaa vaan opettaessaan opetuslapsiaan, Hän tarkoitti sanoillansa juuri sitä, mitä Hän sanoi. Vielä tänäänkin lukuessamme Jeesuksen opetuksia, haluaisimme selitellä, kiemurrella ja ohitella Jeesuksen sanoja, vaikka ne kuitenkin olisivat meille [elämäksi](#).

Mietitäänpä tätä täydellisyyden olemusta. – Sehän käytännössä tarkoittaisi *synnittömyyttä, sellaista ihmistä, joka osaa ottaa toiset huomioon ja rakentaa kaikessa rauhaa ja on aina kaikkiin hyviin töihin valmis*. Ei se ole inhimillisesti mahdollista, kuten muistanet tapauksen, jolloin Jeesus sanoi opetuslapsilleen; "*menkäämme vastarannalle*." Näytti siltä, että he eivät olisi päässeet perille tuossa myrskyvässä meressä. Opetuslapset joutuivat huutamaan Jeesukselle; "*Herra, auta, me hukumme!*" Jeesuksen sanat jäivät soimaan korviini, kun Hän *kesken makoisien unien herätetään täydelliseen sekasortoon*. Hän sanoi; "*te vähä uskoiset*." Sitten Jeesus nuhteli tuulta ja myrskyä ja tuli heti aivan tyven! – Niin, mitä tuossa tapahtuikaan? Jeesus sanoi "*menkäämme*," - ja sinne mentiin! – Juuri niin kuin Hän oli sanonut! ([Luuk.8:22-25](#))

– Uskotko, että tänään Jeesus on kanssasi samassa veneessä? – Tuntuuko sinusta, että *Jeesus vain nukkuu ihanaa unta, vaikka maailman meri raivoaa ympärilläsi*? – Luullakseni, mikäli opetuslapset olisivat saaneet kokea tämän myrskykokemuksen uudelleen, *he olisivat menneet Jeesuksen vierelle nukkumaan, sulkeneet silmänsä ja nukahtaneet pienen lapsen tavoin rauhalliseen ja syvään uneen*. Miksi näin? – Siksi, että heidän kanssaan oli samassa veneessä Jumalan Poika, joka juuri oli sanonut, "*menkäämme vastarannalle*." – *No toki sinne mennään, vaikka sitten pohjia pitkin!* – Kas, kun Jumalan kaikki sanat käyvät toteen, aina ja vääjäämättömästi! – Niin, niin, mutta – miten on näiden Jumalan Pojan *täydellisyydspuheiden* laita? Voinko uskossa ja luottamuksessa nojata siinä Jeesukseen ja Hänen sanoihinsa? – Luepa Heparalaikirjeen 10:14; "*Hän on näet yhdellä ainoalla uhrilla ainoa tekijä tehnyt täydelliseksi ne, jotka pyhitetään*."[\*JKR] – Siis Jeesus itse teki sovitus työn kautta täydellisyyden meille mahdolliseksi!

Maailma kyllä tavoittelee täydellisyyttä, keinoilla millä hyvänsä. Kilpaillaan jos jonkinlaisilla asioilla ja sitten yleensä saavutetuilla tuloksilla. Hetken kuluttua sielu kuitenkin huutaa tyhjyyttä ahneuden pyytessä lisää. He eivät ymmärrä, että täydellisyys on [paljon lähempänä](#) kuin he ikinä arvaavatkaan. Vain siihen uskominen ja sen vastaanottaminen, ja - miten hyvää tekeekään heikolle itsetunnolle Jeesuksen tuoma täydellisyys! – Minäkin, "*surkein kaikista reppanoista*" tässä väännän tässä tekstiä aivan innoissani!

– Siis luottamus Jeesukseen ja Hänen täydelliseksi saattaminen saa aikaan *sisäsyntyisen* elämän, joka kyllä on yltäkyläistä, nautinnollista ja riemullista elämää! Muistanet varmaan Raamatun sanan, ettei *Jumalan Valtakunta ole syömistä ja juomista vaan vanhurskautta ja rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä*.

### Mietipä nyt:

1. Jumala [loi ihmisen](#), ja [heidän oli hyvä](#) olla.
2. Ihmisen langettua, Jumala sovitti itse ihmisen rikokset ja synnin [Jeesuksen uhrikuolemassa](#) avaten pääsyn pois syntisyydestä.
3. Sisälliseen olemukseen Jumala tuo täyden täyteyden [armonsa runsaudesta](#).
4. Rukouksessa on voima ja lupaus: Hän johdattaa niitä, jotka [rukoillen kulkevat](#).
5. Heikkouteemme Hän antoi meille Pyhän Hengen voiman vahvistaakseen ja tehdäkseen meistä kykeneviä [kaikkeen hyvään](#).
6. [Pyhä Henki](#) vaikuttaa [rakkautta](#), [lohduttaa](#), [antaa toivoa](#), [iloa](#), johtaa koko [totuuteen](#) näyttäen [synnin](#), vanhurskauden ja tuomion, todistaa meille [olevamme Jumalan lapsia](#), antaa voiman ja rohkeuden olla [Jeesuksen todistajia... jne.](#)
7. Hänen [läsnäolonsa ravitsee!](#)
8. Jeesus antaa [rauhan](#), [tukee](#), [varjelee](#), [auttaa](#), [kantaa](#), [siunaa...](#)

Tästä kaikesta huolimatta saatamme sanoa "*tulen huonona huonojen joukkoon*." – Se kuulostaa varmasti nöyrältä ja itsensä tuntevan lausahdukselta, mutta väitän sen kuitenkin olevan *epäuskoisten hössötystä!* – Jeesukseen uskovana meidän tulisi sanoa *täydessä uskon varmuudessa*: "*Tulemme [täydelliseksi saatettuina](#) täydellisten joukkoon!*" – Siinä olisi uskonhenkeä, kannustinta ja voimaa, jota *maailmakin saisi kadehtia!*

Kun siis Jeesus on kaiken saattanut täydelliseksi, miksi emme ottaisi sitä vastaan? Miksi emme vain uskon kuuliaisuudessa ojentautuisi kohden Jumalan iätikestävää sanaa ja antaisi sen tehdä hyvää itsellemme?

– Onhan se jo pelkästään ajatuksen tasolla suuri voima, kun tietää olevansa Golgatan täytetyn työn vuoksi täydelliseksi saatettu. Näet tekemme perustuu hyvin pitkälti omiin ajatuksiimme, niin annetaan tämän sanan ohjata osaltaan meitä [hyviin tekoihin](#). [Lähestyessämme](#) siis uskossa Jumalaa, Hän kyllä omalta puoleltaan lähestyy meitä. Kyllä Jumala oman osuutensa on aina hoitanut ja siksi saamme uskossa ojentautua Häntä kohti. Haluan valaa sinuun tällaista uskonhenkeä, jolla saat tarttua aina vain suurempiin asioihin! – Siirrä vain katseesi omasta inhimillisestä heikkoudestasi [uskon perustajaan](#) ja sen [täydelliseksi tekijään](#), niin näet, mitä luottamus Jeesukseen tekee sinulle!

**SINÄ, TÄYDELLISEKSI SAATETTU JUMALAN LAPSI, HÄNEN ARMONSA RUNSAUDESSA SAAT JATKAA MATKAASI ILOITEN!**

**KATSO, HÄN ANTAA SISÄSYNTYISEN TÄYTEYDEN ELÄMÄSI YLLE. – SEN TAKAA KALLIS SOVINTOVERI!**

**VAPAUDEN, ELÄMÄN ILON JA TARKOITUKSEN NÄET JEEUSKSEN LÄMPIMÄSSÄ KATSEESSA HÄNEN SANOESSAAN SINULLE: "SINÄ OLET MINUN! – JUURI SINUT MINÄ VALITSIN OMAKSENI KUTSUEEN SINUA NIMELTÄ!**

**SINÄ, HERRAN VAPAHDETTU, ÄLÄ ENÄÄ MUISTELE MENNEITÄ, KATSO, MINÄ OLEN KANSSASI, PÄIVIEN LOPPUUN ASTI JA SIUNAAN SINUA KAIKELLA TÄYTEYDELLÄNI.**

[\*JKR" = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun]